Severoslovenska plavecka liga, Il. kolo

Zilina, 17.5.2025

disciplina 22
17.05.2025 - 16:35

Zeny, 200m prsia

11 roc€. a st.
zoznam prihlaSok

15 ro€. a st.

1 Garajova Katarina
2 Vicanova Nikol

3 Salkova Lucia

4 Cimborova Viktoria
5 AndrasSikova Alica
6 Kanisova Karin

13 - 14 ro¢.

Slovjakova Diana
Gilianova Tereza
Juréovéa Dorota
Calikova Karolina
Gyénova Natalia
Stanikova Diana
Janovska Natalia
Mickova Silvia
Ganova Lucia
Aleksandrova Zlata
Sefrankova Lucia
Janekova Lucia
Gucka Diana
Horvathova Nina
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12 roc.

LeSnovska Miriama
TaSkova Timea
Hudakova Sara
Kubanova Rebeka
Medlova Simona
Kickova Kristina
Belova Darina
Pacesova Ela
Blazekova Simona
Durkova Paulina
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11 roé€.

Polakova Kristina
Puchlova Zuzana
Troupova Lea
BoZonova Tamara
Dziurova Ela
Kazikova Sona
DrSkova Nina
HalusSkova Anna
Olosova Ela
Gallova Stela
Aleksandrova Milana
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Mestsky plavecky klub Dolny Kubin
Plavecky klub Martin

Plavecky klub NANTI

Plavecky klub Zabka Cadca

Plavecky klub Martin

Klub plaveckych $portov Nereus Zilina

Plavecky klub Zabka Cadca

Plavecky klub Martin

Plavecky klub NANTI

Klub plaveckych Sportov Nereus Zilina
Plavecky klub Martin

Plavecky klub TENAX Zilina

Plavecky klub Martin

Plavecky klub Martin

Klub plaveckych Sportov Nereus Zilina
Plavecky klub NANTI

Plavecky oddiel Ruzomberok
Plavecky klub TENAX Zilina

Klub plaveckych Sportov Nereus Zilina
Plavecky oddiel Ruzomberok

Mestsky plavecky klub Dolny Kubin
Klub plaveckych Sportov Nereus Zilina
Plavecky klub NANTI

Mestsky plavecky klub Dolny Kubin
Plavecky klub Martin

Plavecky klub NANTI

Plavecky klub Martin

Mestsky plavecky klub Dolny Kubin
Plavecky klub NANTI

Plavecky klub TENAX Zilina

Klub plaveckych $portov Nereus Zilina
Mestsky plavecky klub TvrdoSin
Mestsky plavecky klub Dolny Kubin
Mestsky plavecky klub Dolny Kubin
Plavecky klub Martin

Plavecky klub TENAX Zilina
Plavecky klub TENAX Zilina
Plavecky oddiel Ruzomberok
Plavecky oddiel Ruzomberok
Mestsky plavecky klub Dolny Kubin
Plavecky klub NANTI

3:08.50
3:10.08
3:15.30
3:21.12
3:41.14
4:07.10

3:02.76
3:07.16
3:16.66
3:18.37
3:18.62
3:21.63
3:22.72
3:31.10
3:41.19
3:41.32
3:52.72
3:52.87
3:53.79
3:54.66

3:15.50
3:32.28
3:34.24
3:39.81
3:43.01
3:44.08
3:54.14
3:55.25

3:25.49
3:28.69
3:31.84
3:53.22
3:53.86
3:56.60
4:01.66
4:23.46
4:26.80

Splash Meet Manager, 11.81803
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